患者様・利用者様

吉祥院病院駐車場（郵便局北側）管理業者変更のお知らせ

平素は吉祥院病院の医療活動にご協力いただき誠にありがとうございます。

この度吉祥院病院駐車場（郵便局北側）の管理業者が変更となり、サービス券の運用方

法が変更となりますのでお知らせいたします。

〇吉祥院病院外来を受診された方

〇吉祥院病院入院患者様のお見舞いに来られた方
(入退院時の付き添いの方も含みます)

上記に該当される方は 2 時間のサービス券をお渡ししますので

病院受付にてお申し出ください。

※2時間を超過した料金に関しましては恐れ入りますが利用者様ご負担となります。

◎下記図の関係者専用エリアには駐車しないようお願いいたします◎

2025 年 4月吉祥院病院